אבל אם הפעולה היא רק משיכת המים ללא צורך בדלייתן – זוהי טרחא קטנה שהותרה במועד לצורך מניעת הפסד. כך משמע מתחילת מסכת מועד קטן. ולכן מוכיח הנתיבי עם מדברי המשנ"ב שאסר להשקות לצורך הרווחה בעלמא בגלל שבכל אופן יש כאן טרחה של המשכת המים.

³ השו"ג – השלחן גבוה, לר' יוסף מולכו. מגדולי הדור בסלוניקי. נולד בשנת תנ"ב – 1692, ונפטר בתקכ"ח – 1768.

⁴ במקור מופיעים המילים: "וכן נהגו".

⁵ עפ"י תהילים א, ג.

⁶ לסיכום:

טרחה יתירה – התירו השקיה לצורך אוכל נפש במועד בלבד.

טרחה קטנה – התירו רק אם יש הפסד. ולא הותר להרווחה בעלמא.

אין טרחה כלל – מותרת כל השקיה.

ובימינו – השקיה ע"י ממטרות אין בה טרחה כלל. ונראה שכן הדין גם בהשקיה ע"י טפטפות וכד'.